关于拟同意傅羽薇同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论傅羽薇同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

傅羽薇同志，女，1999年06月出生，高中学历，2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收傅羽薇同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准傅羽薇同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

傅羽薇同志于2022年04月18日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                 2022年 06月01日

关于拟同意陶奕佳同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论陶奕佳同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

陶奕佳同志，女，2000年02月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收陶奕佳同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准陶奕佳同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

陶奕佳同志于2022年04月21日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                2022年 06 月 01日
关于拟同意刘蕊同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论刘蕊同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

刘蕊同志，女，2000年06月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收刘蕊同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准刘蕊同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

刘蕊同志于2022年04月21日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                  2022年06月01日

关于拟同意于金龙同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论于金龙同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

于金龙同志，男，2000年05月出生，高中学历，现任北京工商大学会计181班组织委员，曾获北京工商大学校级三等奖学金。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收于金龙同志为中共预备党员。北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准于金龙同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

于金龙同志于2022年04月20日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人： 祁飞

联系电话： 010-68985936
联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                2022年 06 月 01日
关于拟同意刘远航同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论刘远航同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

刘远航同志，男，2001年01月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收刘远航同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准刘远航同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

刘远航同志于2022年04月20日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                 2022年06月01日
关于拟同意于昕洋同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论于昕洋同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

于昕洋同志，女，1999年11月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收于昕洋同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准于昕洋同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

于昕洋同志于2022年04月20日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936
联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                  2022年06月01日
关于拟同意王鲁阳同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论王鲁阳同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

王鲁阳同志，女，2000年03月出生，高中学历，现任会计182班生活委员兼心理委员。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收王鲁阳同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准王鲁阳同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

王鲁阳同志于2022年04月21日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                  2022年06月01日
关于拟同意王梓睿同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论王梓睿同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

王梓睿同志，女，2000年07月出生，高中学历，曾获北京市大学生第三十届数学竞赛三等奖。2021年04月24日经北京工商大学商学院党支部大会讨论、表决，同意接收王梓睿同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准王梓睿同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

王梓睿同志于2022年04月20日向北京工商大学商学院党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936
联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                 2022年06 月01 日
关于拟同意杨宇康同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论杨宇康同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

杨宇康同志，男，2000年05月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收杨宇康同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2022年05月12日批准杨宇康同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

杨宇康同志于2022年04月20日向北京工商大学会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人： 祁飞

联系电话：010-68985936
联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                 2022年06月01日
关于拟同意耿佳昕同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论耿佳昕同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

耿佳昕同志，女，1999年10月出生，高中学历。2021年04月24日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收耿佳昕同志为中共预备党员。北京工商大学商学院党委于2021年05月12日批准耿佳昕同志为中共预备党员，预备期自2021年04月24日至2022年04月24日。

耿佳昕同志于2022年04月20日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：祁飞
联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502
商学院党组织（盖章）

                                  2022年06月01日
关于拟同意董子巍同志转为中共正式党员的公示书

北京工商大学商学院会计本科生第一党支部拟于近期讨论董子巍同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：

董子巍同志，女，1999年06月出生，高中学历。2021年05月31日经北京工商大学商学院会计本科生第一党支部大会讨论、表决，同意接收董子巍同志为中共预备党员。中共北京工商大学商学院党委于2021年06月22日批准董子巍同志为中共预备党员，预备期自2021年05月31日至2022年05月31日。

董子巍同志于2022年05月30日向北京工商大学商学院会计本科生第一党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年06月01日12时至2022年06月08日12时
公示期间，商学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：祁飞

联系电话：010-68985936

联系邮箱：qifei@th.btbu.edu.cn

来信来访地址：北京工商大学综合楼502

商学院党组织（盖章）

                                2022年06月01日